КТ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КУНАШАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 заседание

от «16» декабря 2024 г.  № 64

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов № 42
от 07.10.2020 г. «О фракции Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Кунашакского муниципального района

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 Регламента Собрания депутатов Кунашакского муниципального района, утвержденного решением Собрания депутатов от 25.04.2012 г № 38, Уставом Кунашакского муниципального района, Собрание депутатов Кунашакского муниципального района.
РЕШАЕТ:
1. Внести изменения в Решение Собрания депутатов № 42 от 07.10.2020 г. «О фракции Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Кунашакского муниципального района»:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«	1)	 Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Собрании депутатов Кунашакского муниципального района в составе:
1) Гусева Наталья Викторовна
2) Сафин Айрат Абдулавалевич
3) Нургалеев Дамир Фаритович
4) Нигаматьянов Рафкат Нуруллович
5) Абдрахманов Ферис Юрисович
6) Каримова Фидалия Раисовна
7) Гиниятуллин Валерик Гайнулович
8) Шайхитдинов Валерий Искандарович
9) Газизова Гульжиган Салихьяновна
10) Хуснулин Руслан Саубанович
11) Латыпова Оксана Рашитовна
12) Абдрахманов Рустэм Гадиевич
13) Валеева Зульфия Яхиевна
14) Исхаков Родион Радикович
15) [bookmark: _GoBack]Габасова Римма Харисовна
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную мандатную комиссию Собрания депутатов Кунашакского муниципального района.

Председатель
Собрания депутатов                                                                              Н.В. Гусева

image1.png